toribas per aliam literam nostram obligatoriam ad soluendam infra sex annos 
sicut in litera illa plenius continetur : 

Ita quod preter predictos duodecim paruos saccos lane nostre addubiate 
confitemur nos teneri prefatis mercatoribus in quadringentis sexaginta et sex 
libris tres decem solidis et quatuor denariis sterlingorum de puro et claro 
debito, de quibus tenemur soluere predictis mercatoribus sexaginta et sex 
libras et tres decem solidos et quatuor denarias ad ipsorum uoluntatem, et 
residuas quadringentas libras allocabimus eisdem mercatoribus in lanis 
nostris eis liberandis ad quatuor terminos subscriptos, uidelicet centum libras 
ad festum beate Marie Magdalene anno supradicto et siquid residuum lane 

' Hore’s New Ross, p. 137. 2 Chartae, &e., p. 52. 

> Cal. of Justiciary Rolls (Ireland), i, p, 136. ‘Le. ‘crops,’ from bladum. 
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fuerit matricis agnine pelline aut lokys' tenebuntur dicti mereatores uel 

unus eorum qui lanam recipiet nobis satisfacere in pecunia numerata in 

reparatione lane eiusdem secundum formam et conditionem lane, prout conti- 
netur in magna litera de termino sexdecem annorum prius inter nos confecta, 
et sicut de anno in annuin et termino in terminum durante terminis quatuor 
annorum, 

Et tenemur soluere eisdem centum libras ad festum beate Marie Magdalene 
anno domini Mccc in lana nostra quam eodem anno recipient, ef centum 

libras ad idem festum anno domini MCCC primo quam recipient in lana nostra 

anno eodem, et centum libras ad idem festum anno domini mccc secundo in 

lana nostra quam eodem anno recipient. 
Et si contingat nos aliquo anno predicto lanas de propriis bidentibus 

nostris non habere ad ualenciam centum librarum, tune quantum defecerit 

de lanis illis non ua ....... illam summam centum librarum quocunque 
anno predicto tenere eisdem mercatoribus au tuni eorum in pecunia satisfacere 
secundum uendicationem lane magne litere inter nos confecte. In eodem festo 
beate Marie Magdalene in quo talis defectus nobis contigerit ad .. . 
omnia fideliter obseruanda obligamur nos successores nostros et omnia bona 

nostra mobilia et immobilia ecclesiastica et temporalia ad quorumecumque 

nobis decrenerint ......... . . seaccarii Dublinensis sub pena eiusdem 
svaceari et districtioni cuiuscumque alterius indicis ecclesiastici uel secularis, 

quos uel quem unus eorum mercatorum duxerit eligendum tam ad dictas 
solutiones seu allocaciones faciendas, quam ad restituenduin predictis merca- 
toribus omnia dampna sua et expensas que uel quas incurrerint seu fecerint 
pro defectu earundem super quibus dampnis et expensis secundum considera- 
tionem fidedignorum eisdem satisfiet.